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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu REHBER BAGIMSIZ DENETIM VE YEMINLI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

SINIRLI BAGIMSIZ DENETIM RAPORU

Karsu Tekstil Sanayii ve Ticaret Anonim Sirketi

Yonetim Kurulu'na

Karsu Tekstil Sanayii ve Ticaret Anonim Sirketi'nin ("Sirket") ekte yer alan 30
Haziran 2018 tarihli finansal durum tablosu, ayni tarihte sona eren alti aylik kar
veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosu, 6zkaynaklar degisim tablosu, nakit akis
tablosu ve 6nemli muhasebe politikalarinin ézeti ile diger aciklayici dipnotlarinin
sinirli denetimini ylritmis bulunuyoruz. Sirket yonetimi, sz konusu ara donem
finansal bilgilerinin TMS 34 ara dénem finansal raporlama standartina uygun
olarak hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bicimde sunumundan sorumludur.
Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem
finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi (SBDS) 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz

Denetimini Ylrlten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
yuritulmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tzere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve
analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosedirlerinin uygulanmasindan

olusur. Ara donem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz

Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda
bir gorus bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli dl¢lide
dardir. Sonug olarak ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim

sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara vakif
olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz

denetim gorisi bildirmemekteyiz.



Sonug

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara dénem finansal bilgilerin, tim 6nemli
yonleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadigl kanaatine varmamiza sebep
olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

Ankara, 9 Agustos 2018 / 2018-33

REHBER BAGIMSIZ DENETIM

VE YEMINLI MALI MUSAVIRLIKA.S.

ADIL ONER, YMM

Sorumlu Ortak Bas Denetgi
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Turev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Tirev Araglar
Yatirnm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Ertelenmis Gelirler
Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikiumliliikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
Uzun Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yikimlaligi
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklar

53

46
10
12
40
29

46
13
14
17

12
29

24
24

27

12

25
29

24

27

40

30
30

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.06.2018

13.839.161
74.624.060
74.624.060
314.780
18.500
296.280
758.277
58.925.651
9.067.479
42.783
5.186.634
162.758.825
162.758.825

156.216
33.697
33.697

511.684

1.590.000
119.055.494

314.201

314.201
11.834

5.079
121.678.205
284.437.030

11.761.509
39.776.432
35.206.165
212.191
34.993.974
1.009.974
89.693
25.079
64.614
408.058
1.216.999
1.216.999
3.843.977
93.312.807
93.312.807

131.797.965
170

170
5.884.501

5.884.501

7.402.216
145.084.852
238.397.659

46.039.371
35.100.498
3.331.377

Onceki Dénem
31.12.2017

9.036.328
58.539.739
58.539.739

224.765
15.669
209.096
699.803
46.022.235
8.820.140
35.748
5.674.179
129.052.937
129.052.937

156.216
27.652
27.652

1.447.341
1.590.000
116.625.070
390.316
390.316

0

5.079
120.241.674
249.294.611

10.771.559
75.896.626
25.291.637
316.185
24.975.452
825.403
80.944
25.305
55.639
191.669
1.111.420
1.111.420
3.499.312
117.668.570
117.668.570

70.193.106
670

670
6.127.689

6.127.689

6.488.384
82.809.849
200.478.419

48.816.192
35.100.498
3.331.377



Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢lim Kazanglari (Kayiplari)
Diger Kazanglar (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

30

30
30
30
30
41

85.244
44.464.123

45.225.525
-761.402
2.197.779
-37.206.304
-1.933.346
46.039.371
284.437.030

85.244

45.311.449

46.442.677
-1.131.228
2.197.779
-36.382.062
-828.093
48.816.192
249.294.611



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)

Finansman Giderleri

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)

Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)

DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Siirdlirtilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandirilmig Pay Bagina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari (

Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger

Kapsamli Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Dipnot Referansi

31
31

28-33
28-33
28-33
34
34
35

24-37

40

41

41

38

38

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2018 -
30.06.2018

115.210.279
-92.966.492
22.243.787
22.243.787
-3.205.126
-4.169.594
-224.225
28.804.532
-15.881.536
27.567.838
-1.345.706
26.222.132
-28.454.947
-2.232.815
299.469
299.469
-1.933.346
-1.933.346

0
-1.933.346

-0,00055000

-843.475

369.826

-1.213.301

-1.213.301
0

-843.475
-2.776.821

0
-2.776.821

Onceki Donem
01.01.2017 -
30.06.2017

104.212.031
-85.193.956
19.018.075
19.018.075
-2.909.186
-3.770.344
-170.430
29.064.752
-8.268.908
32.963.959
-1.644.025
31.319.934
-29.446.554
1.873.380
-28.643
-28.643
1.844.737
1.844.737

0
1.844.737

0,00053000

1.844.737

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2018 -
30.06.2018

58.272.128
-46.244.509
12.027.619
12.027.619
-1.737.653
-2.005.920
-109.207
17.275.844
-9.969.953
15.480.730
-1.326.589
14.154.141
-14.453.076
-298.935
347.424
347.424
48.489
48.489

48.489

0,00001000

-198.607

-255.711

57.104

57.104

0
-198.607
-150.118

0
-150.118

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2017 -
30.06.2017

51.548.046
-42.911.208
8.636.838
8.636.838
-1.460.920
-1.899.200
-86.669
4.519.520
-1.561.812
8.147.757
-1.644.025
6.503.732
-6.424.800
78.932
98.311
98.311
177.243
177.243

0
177.243

0,00005000

177.243
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dogrudan Yéntem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

isletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Girisi Siniflari
Satilan Mallardan ve Verilen Hizmetlerden Elde Edilen Nakit
Girisleri
Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Gelirlerden Nakit Girisleri

isletme Faaliyetlerinden Nakit Cikislari
Mal ve Hizmetler icin Tedarikgilere Yapilan Odemeler
Faiz, Ucret, Prim, Komisyon ve Diger Gelirlerden Nakit Gikislari

Calisanlara ve Calisanlar Adina Yapilan Odemelerden
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Faaliyetlerden Net Nakit Akislar
Alinan Temettiiler
Alinan Faiz
Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Verilen Nakit Avans ve Borglar

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Gikislari
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

53
53

Dipnot Referansi

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2018 - 30.06.2018 01.01.2017 - 30.06.2017

9.608.359
112.211.370

96.818.000

15.393.370
-102.378.249
-90.166.736
-4.310.954

-7.900.559

9.833.121
3.592
51.499
-279.853
-630.338

-493.885

-136.453
-4.175.090
59.308.780

-59.259.890
-4.223.980

4.802.931

4.802.931
9.036.230
13.839.161

9.628.304
86.627.633

78.955.257

7.672.376
-76.362.470
-66.030.941

-2.950.024

-7.381.505

10.265.163
0

113.097
-749.956
32,756

-85.209

117.965
-31.876.022
14.759.750
-42.456.589
-4.179.183

-22.214.962

-22.214.962
27.696.943
5.481.981
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ana Ortakliga Aif
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar tici Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar | Pay ihrag Primleri / iskontolar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Diger Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 30 35.100.498 3.331.377 85.244 30.508.144 -112.908 2.197.779 -25.856.985 -10.525.077 34.728.072
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler 0
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 0
Transferler -10.525.077 10.525.077 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) o
Doénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi .
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari 0
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger o
01.01.2017 - 30.06.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli :
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin g
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 28.227 -28.227 1.844.737 1.844.737
D3nem Sonu Bakiyeler 30 35.100.498 3.331.377 85.244 30.536.371 -141.135 2.197.779 -36.382.062 1.844.737 36.572.809 36.572.809
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagl Bakiyeler 30 35.100.498 3.331.377 85.244 46.442.6T7 -1.131.228 2.197.779 -36.382.062 -828.093 48.816.192
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler -3.851 3.851 0
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 0
Transferler -828.093 828.093 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -1.213.301 -58.737 -1.272.038
Dénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirnimi 0
Sermaye Azaltimi .
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0

Kar Paylari 0




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar

) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger o
iskinden Korunma Muhasebesi Uygul Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bil inin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 428.563 -1.933.346 -1.504.783



